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VISTO estas actuaciones y la presentaci6n efectuada por la COMISlON DE BE-
CAS de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma eleva la n6mina de alumnos reinscriptos e ingresantes en las
distintas FACULTADES y en el INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA",
que ser n beneficiados con distintas Becas durante el perlodo lectivo 2021.

SITARIO,
Por ello y atento a lo aconsejado por la SECRETARIA DE BIENESTAR UNIVER-

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTfCULO I0.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afto
lectivo en las distintas FACULTADES, una BECA ESTUDIO consistente en la suma de PESOS

TRES MIL DOSCIENTOS ($ 3.200,00). a partir del 1° de abril de 2021 y hasta el 31 de agosto de
2021, y la suma de PESOS TRES MIL QUINIENTOS ($ 3.500,00) mensuales, a partir del 1° de
septiembre de 2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021:

FACULTAD DE CIENCIAS ECON6MICAS. JURIDICAS Y SOCIALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N

1 Brandon Alex ARENAS MORALES 42754927 531308

2 Daniel Rodrigo ORELLANO HUMANO 35262287 526022

3 Carolina Gisel RODRIGUEZ 42379848 532650

4 Jos6 Antonio SALVA 40330341 526842

FACULTAD DE HUMANIDADES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N 0

5 Federico Exequiel MARAZ 39003198 717048

6 Constanza Agustina VALDEZ ARAYA 41179948 718117

7 Genaro Juan Leonardo VILTE 43760461 721079

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Orden

8

Nombre y Apellido DNI No

Guadalupe Estefanla MAZA 43334876

LU N0

624039

ARTfCULO 2°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afto
lectivo en las distintas FACULTADES, una BECA DE AYUDA ALIMENTARIA EXTRAORDINARIA

,

consistente en la suma de PESOS DOS MIL DOSCIENTOS ($ 2.200,00) mensuales, a partir del 1°

1
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de abril de 2021 y hasta el 31 de agosto de 2021, y la suma de PESOS DOS MIL SETECIENTOS
($ 2.700,00) mensuales, a partir del 1° de septiembre de 2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021:

FACULTAD DE CIENCIAS ECON6MICAS. JURIDICAS Y SOCIALES

Orden Nombre y Apellido DNI N LU N0

1 Melinda Sarai Aylen SERAPIO 41370619 531779

2 Daniel Agustin TACACHO 41810734 531026

3 Maia Ximena VILLCA 41445719 530348

FACULTAD DE HUMANIDADES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

4 Rosana Ruth ALBERTO 37644876 720768

5 Rocio Micaela MACIEL 39535336 716701

6 Maria Estela VELAZCO 45433392 720160

FACULTAD DE INGENIERIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

7 Silvana Daniela SANTUCHO 36229533 310517

8 Carlos Silvestre Esteban VELEZ 38738149 309338

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU No

9 Maria Florencia ARAYA RUIZ 42035758 620240

10 Luana Gimena Araceli CHURQUINA 42376552 623042

11 Mara Roxana COLOMBRES 36377878 623702

12 Aimara Rocio Agostina CRUZ 42553505 623145

13 Yanina Anahi GIRON 38274348 616921

14 Guadalupe Tamara Magali GUANTAY 40326480 622213

15 Bel6n Micaela JIMENEZ 43137396 623575

16 Florencia Guadalupe del Rosario LIENDRO 40741237 621492

17 Noemi Gisela LLAMPA 41562613 621113

18 Marcelo Andr6s ROBLES 39807799 623736

19 Rosario Belen RODRIGUEZ 41232575 620513

ARTlCULO 3°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afio
lectivo en las distintas FACULTADES, una BECA DE CONECTIVIDAD, consistente en la suma de

PESOS OCHOCIENTOS ($ 800,00) mensuales respectivamente, a partir del 1° de abril de 2021 y
hasta el&l de diciembre de 2021:
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FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS. JURIDICAS Y SOCIALES

Orden

1

2

3

4

5

6

7

Orden

8

Orden

9

10

11

12

Orden

13

14

15

Orden

16

17

Orden

18

19

r

Nombre y Apellldo DNI N0

Mario ACHO CRUZ 50283054

Brandon Alex ARENAS MORALES 42754927

Ana Paula PIMENTEL 39003212

Carolina Gisel RODRIGUEZ 42379848

Emilse Rosario ROJAS 39897398

Melinda Sarai Ayl6n SERAPIO 41370619

Daniel Agustln TACACHO 41810734

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Nombre y Apellido DNI N°

Luciana Judith MENA 40468529

FACULTAD DE HUMANIDADES

Nombre y Apellido DNI N0

Rosana Ruth ALBERTO 37644876

Federico Exequiel MARAZ 39003198

Maria Estela VELAZCO 45433392

Genaro Juan Leonardo VILTE 43760461

FACULTAD DE INGENIERIA

Nombre y Apellido DNI N0

Aldo Armando CANCHI 39536804

Maximiliano Josu6 DIAZ 39673792

Carlos Silvestre Esteban VELEZ 38738149

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Nombre y Apellido DNI N0

Enzo Ronaldo CANCHI 41052978 418404

Carlina Norma Elizabeth PREVEDT TALLO 36804618

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Nombre y Apellido DNI N0

Cristian Iv n CHOQUE

LU No

531930

531308

523370

532650

529269

531779

531026

LU N0

220585

LU N0

720768

717048

720160

721079

LU No

311232

310397

309338

LU N 0

414216

LU No

42018623    MSI920720

Aimara Roclo Agostina CRUZ 42553505 623145
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20

21

22

23

24

25

26
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Nombre y Apellido

Guadalupe Tamara Magali GUANTAY
Belen Micaela JIMENEZ

Florencia Guadalupe del Rosario LIENDRO
Noemi Gisela LLAMPA

Guadalupe Estefam'a MAZA
Rosario Belen RODRIGUEZ

Veronica Mariel RODRIGUEZ

DNI N0

40326480

43137396

40741237

41562613

43334876

41232575

38740720

LU No

622213

623575

621492

621113

624039

620513

616052

ARTlCULO 4°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afto
lectivo en las distintas FACULTADES, una BECA ESTUDIO consistente en la suma de PESOS

TRES MIL QUINIENTOS ($ 3.500,00) mensuales, a partir del 1° de setiembre de 2021 y hasta el
31 de diciembre de 2021:

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS. JURIDICAS Y SOCIALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU No

1       Ram6n Jesus Alejandro AGUIRRE 40899886 528136

2 Matias Leonel ARIAS 44016164 532235

3 Facundo Sebastian CORBALAN 39219224 530760

4 Joaquin Lucas GUERRERO 41786964 529718

5 Noel Agustin JAUREGUI 41296319 530077

6 Melinda Erlinda LOPEZ 41372561 530822

7 Sara Abigail MEDINA 36337679 532833

8 Brenda Anahi PENALVA 44269424 532658

9 Victor Hugo QUIPILDOR 35477812 521894

10 Elian RODRIGUEZ 42502987 530684

11 Nahuel Agustin YANEZ ALFARO 42079131 530657

FACULTAD DE HUMANIDADES

Orden

12

13

14

15

16

17

18

1

Nombre y Apellido

Laura Alejandra CASTILLO
Carla Gabriela CRUZ

Amanda Viviana GUTIERREZ

Agustina Nahir HASEN GUERRA
Natalia Soledad JURADO

Agustin LUNA
Daniela Carmen MAMANI

Luciana Rocio QUIROGA TUDELA

DNI N0

39007193

38748610

42916605

41984792

38340055

42551095

35918977

35264694

LU No

718958

721947

720959

723345

720169

719298

715859

718614
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FACULTAD DE INGENIERIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU No

20 Roby William SERRANO 42896686 315125

21 Franco Leonardo VALDEZ 41181072 313740

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU No

22      Rodrigo Emanuel VILTE RUIZ 40149835 415237

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU No

23 Gilda Dalana BALCEDA OSAN 41445987 621803

24 Romina Violeta CASTILLO FARFAN 42009145 622835

ARTICULO 5°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente arto
lectivo en las distintas FACULTADES

, una BECA DE AYUDA ALIMENTARIA EXTRAORDINARIA,
consistente en la suma de PESOS DOS MIL SETECIENTOS ($ 2.700,00) mensuales, a partir del
1° de setiembre de 2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021:

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS. JURIDICAS Y SOCIALES

Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

6

i

Nombre y Apellido

Abigail Erika BRAVO SANDOVAL

Martin Gustavo FLORES

Pablo Nahuel GARZ6N

Tamara Micaela GUTIERREZ

Analfa Bel6n LLANOS ARIAS

Aylen Abigail LOPEZ
Fatima Noelia NIEVA

Fernanda Analia OJEDA

Nadia Jimena RAMOS

Miguel Angel TERCEROS
Leonel Martin TOLAVA

Ana Sofia TORRES

Esteban Exequiel TORRES GASPAR

Yesica Yamila TORRES

Noelia Romina VALVERDI

Veronica Soyla ZAMBRANO ABRAHAM

DNI N0

41487080

43762277

38215007

40710490

40147504

42446226

42553388

40911684

43337432

27557350

38034605

41938582

39889289

37633025

39929894

38738457

LU N 0

530734

532326

522629

528328

525091

531488

531743

526887

530842

529026

522652

532395

526205

522254

529834

523072
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Orden Nombre y Apellido DNI N0 LUN 0

17 Karen De Los Angeles ZOLI 42078375 530858

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N o

18 Mauro Gabriel GONZALEZ 39215059 221981

19 Agustina Nair GUTIERREZ 42608023 222892

20 Leal Camila HERNANDEZ 39399120 218367

21 Gustavo Daniel MERCADO 39784227 220557

FACULTAD DE HUMANIDADES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

22 Cristian Daniel CANAVIDES 39770697 717245

23 Nicole Antonella GONZA 42488874 719907

24 Mariela Fernanda LAMAS 38213057 713642

25 Sofia Del Rosario LAMAS 40326534 721347

26 Jonathan Alvaro MENDOZA 44271901 715020

27 Milagros Celeste ROMERO 39894664 718021

28 Ana Alicia SALAS 38276967 714313

29 Carlos Federico VARGAS 35783982 716057

FACULTAD DE INGENIERiA

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N o

30 Maria Jos6 ALVAREZ 40155396 312481

31 Ignacio Brian Nicolas ESPINOZA 41940329 313396

32 Esteban Gaston FACUNDO 39215476 310168

33 Alejandra Edith PONCE 38707911 312596

34 Enzo Ariel SEQUEIRA 40516934 311082

35 Carlos Alfredo VILCA 37088765 309719

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LUN o

36 Cintia Noemi Del Valle CABRERA 31020559 408086

37 Noelia Nahir PRIETO DAHER 37777787 413768

38 Abigail Esperanza YONAR 41179417 416882
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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Orden Nombre y Apeilido DNI N0 LU No

39 Yanina Tamara ALDAPE CARDOZO 40154155 617106

40 Mariela Eva DOMiNGUEZ 40328290 618981

41 Florencia Araceli FLORES 37189711 615179

42 Diana Magdalena SARAVIA 40517973 619057

43 Nadia Virginia Anahl TORRES 43640400 624327

44 Erica Abelina ZERPA 44016805 624497

ARTICULO 6°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente ano
lectivo en las distintas FACULTADES

,
 una BECA DE CONECTMDAD, consistente en la suma de

PESOS OCHOCIENTOS ($ 800,00) mensuales, a partir del 1° de setiembre de 2021 y hasta el 31
de diciembre de 2021:

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS. JURIDICAS Y SOCIALES

Orden

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

15

16

18

19

20

21

Nombre y Apeilido DNI No

Ramon Jesus Alejandro AGUIRRE 40899886

Matias Leonel ARIAS 44016164

Maria Rosa AVENDANO 35837750

Daniela Fernanda CARRIZO 41829007

Giorgina Ramona CORBALAN 38650460

Martin Gustavo FLORES 43762277

Pablo Nahuel GARZON 38215007

8       Joaquin Lucas GUERRERO 41786964

Noel Agusti'n JAUREGUI 41296319

Ayl6n Abigail LOPEZ 42446226

Melinda Erlinda LOPEZ 41372561

Carlos Francisco MANINO 41319146

Sara Abigail MEDINA 36337679

F tima Noelia NIEVA 42553388

Fernanda Analla OJEDA 40911684

Brenda Anahl PENALVA 44269424

17      Victor Hugo QUIPILDOR 35477812

Elian RODRIGUEZ 42502987

Miguel Angel TERCEROS 27557350

Esteban Exequiel TORRES GASPAR 39889289

Ver6nica Soyla ZAMBRANO ABRAHAM 38738457

22 Brenda Tamara Mariel ZEBALLOS BUSTAMANTE 38340583

LU No

528136

532235

521904

529319

533014

532326

522629

529718

530077

531488

530822

528594

532833

531743

526887

532658

521894

530684

529026

526205

523072

532660
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FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU No

23 Mauro Gabriel GONZALEZ 39215059 221981

24 Gustavo Daniel MERCADO 39784227 220557

FACULTAD DE HUMANIDADES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

25 Cristian Daniel CANAVIDES 39770697 717245

26 Carla Gabriela CRUZ 38748610 721947

27 Angel Facundo GARClA 42814276 722050

28 Nicole Antonella GONZA 42488874 719907

29 Agustina Nahir HASEN GUERRA 41984792 723345

30 Karen Nicol HERRERA 41749579 720510

31 Natalia Soledad JURADO 38340055 720169

32 Sofia del Rosario LAMAS 40326534 721347

33 Agustin LUNA 42551095 719298

34 Nahuel Armando ORELLANA 40330242 722822

35 Milagros Celeste ROMERO 39894664 718021

36 Carlos Federico VARGAS 35783982 716057

FACULTAD DE INGENIERIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LUN 0

37 Maria Jos6 ALVAREZ 40155396 312481

38 Fernando Ariel COLQUE 37419900 308752

39 Ignacio Brian Nicolas ESPINOZA 41940329 313396

40 Florencia Belen HUERTAS 37720050 309531

41 Lucas Javier IRAOLA 40565762 312592

42 Alejandra Edith PONCE 38707911 312596

43 Martin Serapio PORTAL 36346246 310856

44 Enzo Ariel SEQUEIRA 40516934 311082

45 Roby William SERRANO 42896686 315125

46 Franco Leonardo VALDEZ 41181072 313740

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LUN0

47 Cintia Noemi del Valle CABRERA 31020559 408086

8
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Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU No

48 Mariana Andrea CARDOZO 42488676 417658

49 Camila Albertina COREICO 43439356 418146

50 Rodrigo Emanuel VILTE RUIZ 40149835 415237

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

51 Maira Aracelli ANTEZANA 41371185 620664

52 Gustavo Dario ARAMAYO 39989013 622885

53 Mariela Eva DOMlNGUEZ 40328290 618981

ARTICULO 7°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos ingresantes en el presente afto
lectivo en las distlntas FACULTADES

,
 una BECA ESTUDIO consistente en la suma de PESOS UN

MIL OCHOCIENTOS ($ 1.800,00) mensuales, a partir del 1° de septiembre de 2021 y hasta el 31
de diciembre de 2021:

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS. JURIDICAS Y SOCIALES

Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nombre y Apellido

Antonella de los Angeles ACOSTA RIOS
Francisco Emmanuel AJALLA

Ludmila Daniela ALMANZA

Melisa Erika AMADOR

Anahl Gabriela BAUTISTA HERRERA

Sofia Macarena CANO

Ariana Claribel Felisa CASTILLO

Lucero Magali CASTILLA
Daniela Victoria COPPE

Cristal Alejandra DIAZ
11      Yoseli Gabriela FABIAN

Alvaro Ezequiel FERREYRA
Anabel Andrea FIGUEROA SOSA

Marcia Agustina FLORES
Yamila Nicole FLORES

Rocfo Marilu GARCIA

Maria del Rosario GODOY

Dania Selene GONZALEZ

Dalena Abril GUTIERREZ ROBLEDO

Santiago Emanuel GUTIERREZ

DNI N0

44327135

44697265

43336266

43837720

44621622

42814208

43790662

44499270

44845405

43548498

44696931

44445359

43168645

44447012

44444679

44911657

44401093

44175661

43168813

44771203

LUN 0

533252

533281

533287

534140

533169

533738

533848

533262

533481

532227

533909

534193

534579

534058

534135

533155

534261

533209

533202

533480
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Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N o

21 Giovana Melanie Xiomara JAIME 43168692 533201

22 Laura Mercedes JUAREZ 33760947 534195

23 Julio Agustin MALDONADO 44402541 534262

24 Yamila Rocio MEDINA 45178765 533297

25 Luciana MORALES 42706210 533188

26 Mala Martina NUNEZ GUZMAN 44864851 533353

27 Luis Nicolas PISTAN 44760934 533291

28 Bruno Dami n RODRfGUEZ 40659251 533604

29 Ramiro Elian RODRIGUEZ 42521020 534204

30 Rocio Jasmin RODRIGUEZ 43549188 533814

31 Carla Alejandra ROMERO 38649043 534252

32 Abigail del Huerto RUIZ 44327111 534170

33 Agustina Ayel6n TORRES 44845231 533682

34 Bruno Ismael VAZQUEZ 42607617 534337

35 Ariana Nerea VERA TORRES 44402802 534538

36 Luciana Antonella YAMPA 44845352 533562

37 Abrii Agostina ZALAS 44176366 533904

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU No

38 Agustin Ramiro ARIAS 42018579 224545

39 Lisandro Roman CRUZ 44445925 225501

40 Tupac Nahuel FRIAS 41371643 225008

41 Franco Antonio GARNICA 44501209 224574

42 Samuel Isafas LOPEZ 44879267 224768

43 Debora Sheila Evelyn MARTINEZ 43836727 224821

44 Cristian Exequiel MARTINEZ 40628101 224506

45 Marina Elizabeth ORPHANT 41149210 225083

46 Matias Marcelo PARADA 44499937 224697

47 Jos6 Maria P REZ 42521384 224577

48 Lucas Emanuel RICALDE 44399908 225237

49 Victoria Micaela SALINAS ORDONEZ 40327253 224762

FACULTAD DE HUMANIDADES

Orden Nombre y Apellido DNINo LU N 0

50      Natali Guadalupe CORNEJO CARBAJO 41180311 723365

10
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Orden Nombre y Apellido DNIN0 LU No

51 Marcia Fernanda ESTRADA 36898504 723389

52 Tania Yanila GARNICA 33428925 722536

53 Rodrigo Wilfredo GODOY 37417653 723064

54 Bianca Maribel GONZALEZ 43871277 722930

55 Ailen Brisa MADRIGAL 43871851 722755

56 Adilson Mauricio Nahuel MAZA 39038579 722465

57 Cintia Evangelina OLMOS 42306181 722707

58 Daiana Lutmila PELOC 43762193 722890

59 Giuliana Antonella PUNTANO 41121819 722561

60 Agustina Nerea RODRfGUEZ 44137263 723221

61 Belen Janet TARCAYA 44913968 723448

62 Matias Santos TORREZ 43137020 722923

63 Yazmin Anabel UGARTE 44400512 723142

FACULTAD DE INGENIERiA

Orden Nombre y Apellido DNI No LU No

64 Narella Belen ARROYO BURGOS 43638767 316235

65 Ayelen Sofia CARI SEGOVIA 44327709 316198

66 Anahi Marcela CRUZ 44696503 316013

67 Cristian Ezequiel GUZMAN 44661440 315687

68      Pablo Gabriel LOPEZ 44104715 316276

69 Sofia Claribel MARTINES PACHECO 44864850 316017

70 Lourdes Bel6n MIRANDA 44270713 315957

71 Isalas Ismael PEREYRA CHAVARRiA 44269348 315879

72 Micaela Agustina PEREYRA QUINTEROS 44269654 315908

73 Victor Emanuel QUINTANA DURNELI 42606306 316234

74 Carmen Florencia QUISPE 44281287 315871

75 Antonio Matias Emmanuel SOTO 45182876 315646

76 HilariCn Joaquin VILLAVISENCIO 44661837 315808

77 Lourdes Araceli ZARATE 44401025 316280

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

78 Maria Elizabeth CABRERA 44104840 419716

79 Marcelo Abelardo CHIRI 44818977 419935

80 Santiago Adolfo DELGADO 42316737 419842
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Universidad Nacional de Salta
Rectorado

u2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO
NOBEL DE MEDICINA DR. CESAR MILSTEIN"

"2021 - AIVIO DEL BICENTENARIO DEL PASO A LA INMORTALIDAD DEL HEROE
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Expte. N0 17.043/21

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU No

81 Blanca DIAZ 41369955 419766

82 Ignacio Rene GALLEGOS 43836698 420023

83 Valeria Elvira NUNEZ 43760677 420097

84 Alex Ismael OCAMPO 43540884 420002

85 Mayra Ayel6n Damiana PERALTA 38471532 419996

86 Cintia Jimena QUISPE 40146593 420300

87 Yamila Magali QUISPE 44401123 420095

88 Paola Andrea ROMERO 94336199 419545

89 Candela SAAVEDRA MASCIARELLI 43835934 419490

90 Esther Araceli SALAZAR 44175810 419561

91 Julio Leonardo VEIGA 44017746 419721

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Orden

92

93

94

95

96

97

98

99

101

103

104

106

108

109

110

111

113

Nombre y Apellido
Luciano Ismael Tobias AJAYA

Roclo Luciana ALBORNOZ

Micaela Lujan ALTAMIRANO
Gisela Sabrina Tamara ANASGO

Micaela Solange APAZA

Julieta Anahf ARAMAYO

Mellsa Noel ARIAS

Roclo Bel6n ARROYO

100     Ana Florencia BARRIONUEVO

Dana Janet BONIFACIO

102     Nilda Haydee CABANA
Milton Sebastian CALA

Romina Roxana CARDOZO

105     Sergio David CASTILLO

Emanuel Enrique CAZON
107     Sofia Rita Amanda CAZON

Aylen Juliana CHOCOBAR

Raquel Daiana Gabriela CHOCOBAR
Nicolas Marcelo CHOQUE

Noelia Celeste CLAROS

112     Solange Antonella COLLAR

Aylen Milagros COSTABEL

DNI N0

45597795

44912155

44399256

30221974

44499663

44105163

35215956

40154976

39535734

42896788

31961860

36378293

42804892

41408550

41296446

44281321

44176352

43372996

40660542

41844920

44696586

44348615

LU N0

626111

625484

625982

625868

625480

625502

625309

626107

625638

625844

626249

625185

625940

625347

625790

625375

625655

626254

625920

625536

625727

625534
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Rectorado

"2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO
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Expte. N0 17.043/21

Orden

114

118

119

121

124

137

141

144

147

Nombre y Apellido

Victoria Guadalupe DIAZ
115     Ramiro Est6fano ENRIQUEZ

116     Silvina Alejandra ESTOPINAN
117     Patricia Fernanda FARFAN ARCE

Nancy Noemi FARFAN
Megy Ivonne FERREL ROMERO

120     Agustina Tatiana Ail6n FERREYRA

Favio Alejandro Alberto FERROFINO
122     Franco Alberto FLORES

123     Julieta Magali FLORES

Angela Camila GONZALEZ
125     Anahi Camila GUANTAY RUIZ

126     Solange Anahf GUAYMAS
127     Roclo Selene GUERRERO

128     Johana Natalia GUTIERREZ

129     Estela Noemi HINOJOSA

130     Karen Betsabe JAIME CANO

131     Aldana Ayel6n LEANO
132     Daiana Nicol LOPEZ TARQUI

133     Gabriela del Rosario LUNA

134     Julieta Fernanda MAITA RUIZ

135     Yamila Gisela MAIZARES

136     Javier Rodrigo MAMANI GORRITTI
Lidia Ester MAMANI TORRES

138     Daiana Fiorela MARTINEZ

139     Cupari Julieta NINAVIA
140     Naomi Nicole NORIS

Anita de los Angeles PAEZ
142     Karla Patricia de Jesus PENA

143     Araceli Magali PORTAL

Benjamin Ulises RENDON
145     Mariela Bel6n REND6N

146     Maria Isabel Emperatriz RUIZ
Jezabel Monica RUIZ YUFRA

148     Federico David SAGRERO

149     Norma Marianela SALDANA

f 150150     Lourdes Eleonora SALGADO

DNI N0

42488823

44911500

43336164

34674098

37820098

51705572

44016040

39003332

43762101

37960123

44501210

44402339

44696669

40157384

44912143

38034638

41371506

44327123

39397612

44175468

44818169

44515205

38275091

44175795

43540546

40157614

44402628

39363797

41486437

41052711

44815551

43951639

43641630

44174806

38976835

44696637

42553869

LU N 0

625705

624982

626084

625895

625210

625782

624953

625188

624991

625807

625723

625768

624996

625301

625806

626049

626043

625801

625403

625390

625374

625397

626333

626045

626083

625310

625848

625071

625529

624530

626272

625060

625061

625554

626066

625320

624965
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Rectorado
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Expte. N0 17.043/21

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N 0

151 Delfina Alejandra SALVA 43639465 625814

152 Asael Eric TORREZ 38747577 626101

153     Violeta Soledad del Milagro URBANO 41445783 626104

154     Erika Isabel VARGAS 44444831 625523

155     Alma Florencia Micaela VAZQUEZ 44696762 625677

156     Anahi de los Angeles VICENTE 35263523 625376

157 Malena Janet VILTE MENDOZA 44818375 625253

ARTfCULO 8°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos ingresantes en el presente afto
lectivo en las distintas FACULTADES, una BECA DE CONECTIVIDAD, consistente en la suma de

PESOS OCHOCIENTOS ($ 800,00) mensuales respectivamente, a partir del 1° de setiembre de
2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021:

FACULTAD DE CiENCIAS ECONOMICAS. JURIDICAS Y SOCIALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LUN0

1 Anahl Gabriela BAUTISTA HERRERA 44621622 533169

2 Daniela Victoria COPPE 44845405 533481

3 Cristal Alejandra DIAZ 43548498 532227

4 Yoseli Gabriela FABlAN 44696931 533909

5 Alvaro Ezequiel FERREYRA 44445359 534193

6 Anabel Andrea FIGUEROA SOSA 43168645 534579

7 Marcia Agustina FLORES 44447012 534058

8 Roclo Marilu GARClA 44911657 533155

9 Maria del Rosario GODOY 44401093 534261

10 Santiago Emanuel GUTIERREZ 44771203 533480

11 Giovana Melanie Xiomara JAIME 43168692 533201

12 Julio Agustin MALDONADO 44402541 534262

13 Yamila Rocio MEDINA 45178765 533297

14 Bruno Dami n RODRIGUEZ 40659251 533604

15 Ramiro Elten RODRIGUEZ 42521020 534204

16 Rocio Jasmin RODRIGUEZ 43549188 533814

17 Bruno Ismael VAZQUEZ 42607617 534337

18 Ariana Nerea VERA TORRES 44402802 534538

19 Luciana Antonella YAMPA 44845352 533562

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

_

20
 

jLisandro Roman CRUZ 44445925 225501

14
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Rectorado

"2021 - AND DE HOMENAJE AL PREMIO
NOBEL DE MEDICINA DR. C SAR MILSTEIN"

"2021 - ANO DEL BICENTENARIO DEL PASO A LA INMORTALIDAD DEL H ROE
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Expte. N0 17.043/21

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

21 Franco Antonio GARNICA 44501209 224574

22 Samuel Isaias L6PEZ 44879267 224768

23 Lucas Emanuel RICALDE 44399908 225237

FACULTAD DE HUMANIDADES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N 0

24 Marcia Fernanda ESTRADA 36898504 723389

25 Daiana Lutmila PELOC 43762193 722890

26 Agustina Nerea RODRIGUEZ 44137263 723221

27 Bel6n Janet TARCAYA 44913968 723448

28 Matlas Santos TORREZ 43137020 722923

FACULTAD DE INGENIERIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N 0

29 Ayel6n Sofia CARI SEGOVIA 44327709 316198

30 Cristian Ezequiel GUZMAN 44661440 315687

31 Lourdes Bel6n MIRANDA 44270713 315957

32 Micaela Agustina PEREYRA QUINTEROS 44269654 315908

33 Victor Emanuel QUINTANA DURNELI 42606306 316234

34 Antonio Matlas Emmanuel SOTO 45182876 315646

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

35 Santiago Adolfo DELGADO 42316737 419842

36 Blanca DIAZ 41369955 419766

37 Valeria Elvira NUNEZ 43760677 420097

38 Alex Ismael OCAMPO 43540884 420002

39 Mayra Ayel6n Damiana PERALTA 38471532 419996

40 Cintia Jimena QUISPE 40146593 420300

41 Yamila Magali QUISPE 44401123 420095

42 Candela SAAVEDRA MASCIARELLI 43835934 419490

43 Esther Araceli SALAZAR 44175810 419561

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N

44

\

Luciano Ismael Tobias AJAYA 45597795 626111

15
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Rectorado

Orden

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

"2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO
NOBEL DE MEDICINA DR. C SAR MILSTEIN"

"2021 - AISIO DEL BICENTENARIO DEL PASO A LA INMORTALIDAD DEL H ROE
NACIONAL GENERAL MARTIN MIGUEL DE GUEMES"

Expte. N0 17.043/21

Nombre y Apellido
Rocfo Luciana ALBORNOZ

Micaela Luj£n ALTAMIRANO
Gisela Sabrina Tamara ANASGO

Julieta Anahi ARAMAYO

Melisa Noel ARIAS

Rocio Belen ARROYO

Dana Janet BONIFACIO

Sergio David CASTILLO
Nicolas Marcelo CHOQUE

Noelia Celeste CLAROS

Solange Antonella COLLAR

Ayl6n Milagros COSTABEL
Ramiro Estefano ENRIQUEZ

Silvina Alejandra ESTOPINAN

Nancy Noeml FARFAN

Megy Ivonne FERREL ROMERO

Agustina Tatiana Ailen FERREYRA

Favio Alejandro Alberto FERROFINO
Franco Alberto FLORES

Johana Natalia GUTIERREZ

Anita de los Angeles PAEZ
Karla Patricia de Jesus PENA

Araceli Magali PORTAL
Lourdes Eleonora SALGADO

Delfina Alejandra SALVA
Erika Isabel VARGAS

Malena Janet VILTE MENDOZA

DNI N

44912155

44399256

30221974

44105163

35215956

40154976

42896788

41408550

40660542

41844920

44696586

44348615

44911500

43336164

37820098

51705572

44016040

39003332

43762101

44912143

39363797

41486437

41052711

42553869

43639465

44444831

44818375

LUNo

625484

625982

625868

625502

625309

626107

625844

625347

625920

625536

625727

625534

624982

626084

625210

625782

624953

625188

624991

625806

625071

625529

624530

624965

625814

625523

625253

ARTICULO 9°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afto
lectivo en el INSTITUTO DE EDUCAClON MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA", una BECA TOTAL
consistente en la suma de PESOS TRES MIL DOSCIENTOS ($ 3.200,00), a partir del 1° de abril

de 2021 y hasta el 31 de agosto de 2021, y la suma de PESOS TRES MIL QUINIENTOS ($
3

.500,00) mensuales, a partir del 1° de septiembre de 2021 y hasta el 30 de noviembre de 2021:

Orden Nombre y Apellido DNI No

1      Ana Victoria ALVAREZ HERRERA 47609309

2 Daiana Marisel GARNICA 48777846

3 Joaquin Nahuel ROCABADO 45972819

4 Juan Joel TAPIA 48338395

16
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Universidad Nacional de Salta

Rectorado

"2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO
NOBEL DE MEDICINA DR. CESAR MILSTEIN"

"2021 - ANO DEL BICENTENARIO DEL PASO A LA INMORTALIDAD DEL H ROE
NACIONAL GENERAL MARTlN MIGUEL DE GUEMES"

Expte. N0 17.043/21

ARTICULO 10°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente ano
lectivo en el INSTITUTO DE EDUCAClON MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA", una BECA PAR-
CIAL consistente en la suma de PESOS DOS MIL DOSCIENTOS ($ 2.200,00) mensuales, a partir
del 1° de abril de 2021 y hasta el 30 de noviembre de 2021 y la suma de PESOS DOS MIL SETE-
CIENTOS ($ 2.700,00) mensuales, a partir del 1° de septiembre de 2021 y hasta el 30 de noviem-
bre de 2021:

Orden

1

2

Nombre y Apellido
Milagros Antonella PEDRAZA
Abigail Paola ROMERO

DNI N0

46789660

45765815

ARTlCULO 11°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente ano
lectivo en el INSTITUTO DE EDUCAClON MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA"

,
 una BECA DE CO-

NECTIVIDAD consistente en la suma de PESOS OCHOCIENTOS ($ 800,00) mensuales, a partir
del 1° de abril de 2021 y hasta el 30 de noviembre de 2021:

Orden

1

2

Nombre y Apellido
Milagros Antonella PEDRAZA
Joaquin Nahuel ROCABADO

DNI N0

46789660

45972819

ARTlCULO 12°.- Conceder a la siguiente alumna reinscripta en el presente afio lectivo en el INSTI-
TUTO DE EDUCAClON MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA", una BECA TOTAL consistente en la

suma de PESOS TRES MIL QUINIENTOS ($ 3.500,00) mensuales, a partir del 1° de septiembre
de 2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021:

Orden

1

Nombre y Apellido
Lara Ximena ARROYO

DNI N0

46670636

ARTICULO 13°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos ingresantes en el presente af\o
lectivo en el INSTITUTO DE EDUCAClON MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA", una BECA ESTU-
DIO consistente en la suma de PESOS UN MIL OCHOCIENTOS ($ 1,800,00) mensuales, a partir
del 1° de setiembre de 2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021:

Orden

1

Nombre y Apellido
Lourdes Trinidad ALVARADO

DNI N0

49467744

2

3

Santiago Samuel AVELLANEDA 49274148

Rocio Micaela CABANA 55228347

4

5

Lizbeth Priscila Abigail CHAPARRO VAZQUEZ 48970889

Mariana Anahl COLQUI 49031813

6
 

     Bianca Irene de los Angeles HENRIQUEZ AGUIRRE 49100234

7 Malena Naira Ayelen HUERTAS RIOS 49472662

8
 

Alejandro Ignacio LAMAS 49034386

9 Milton Samuel LAMAS 49274068

10 Gabriel Andres LOPEZ GONZALEZ 48918845

11     Jennifer Abril Constanza MANSILLA 48916543

12
 

Agostina Anahi MENDEZ CISNEROS 49195406

13

14

Adrian Natanael PASTRANA SEGOVIA

lanacio Bautista PAZ

49099056

49282728

17
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Orden Nombre y Apellido DNI N0

15 Victoria Veronica PEREZ 49031893

16 Sol Susana REYES TORRES 49331964

17
 

Milagros Paula TARIFA 49100089

18 Analuz Romina TOLEDO CORTEZ 49140063

19 Luana Delfina ZINTGRAFF 49100831

ARTICULO 14°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos ingresantes en el presente afio
lectivo en el INSTITUTO DE EDUCAClON MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA"

,
 una BECA DE CO-

NECTIVIDAD consistente en la suma de PESOS OCHOCIENTOS ($ 800,00) mensuales, a partir
del 1° de setiembre de 2021 y hasta el 31 de diciembre de 2021:

Orden Nombre y Apellido DNI N0

1     Lourdes Trinidad ALVARADO 49467744

2 Roclo Micaela CABANA

3
 

     Lizbeth Priscila Abigail CHAPARRO VAZQUEZ

55228347

48970889

4
 

     Bianca Irene de los Angeles HENRIQUEZ AGUIRRE 49100234

5 Milton Samuel LAMAS 49274068

6 Gabriel Andr6s LOPEZ GONZALEZ 48918845

7 Agostina Anahi M NDEZ CISNEROS 49195406

8      Ignacio Bautista PAZ
Victoria Veronica P REZ

49282728

9 49031893

10 Sol Susana REYES TORRES 49331964

11 Analuz Romina TOLEDO CORTEZ 49140063

12 Luana Delfina ZINTGRAFF 49100831

ARTlCULO 15°.- Imputar el gasto gue demande el cumplimiento de la presente resolucibn en la
partida 15-15-0 las BECAS DE ESTUDIO, en la partida 15-16-0 las BECAS DE AYUDA ALIMEN-
TARIA EXTRAORDINARIA y en la partida 15-22-0 las BECAS DE CONECTIVIDAD, correspon-
diente al presupuesto por el corriente ejercicio.

ARTlCULO 16° - Publlguese en el Boletin Oficial de la Universidad. Cumplido, siga a la DIREC-
CI6N GENERAL DE ADMINISTRAClON a sus efectos y archfvese.

U.
N

.
St.

Prof. Oscar Dane Barrios
Secretari Seneral

Universidad Nacional de Salta

Or VICTOR HUGO CLAROS

RECTC 
,

Universidad Nadonfcl de SaKa

Prof. Emma Roaana Oieni
Sacr arta de Bianestar Un iraNiito
Universidad Nadonal de Saita
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